
Zarządzenie Nr 207.2014
Wójta Gminy Imielno

z dnia 30 kwietnia 2014 roku.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób fizycznych, którym w roku 2013
przyznano zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym Gednolity
tekst. Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późno zm.), art. 37 ust. l pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.), art. 3 i art. 5 ust. I ustawy z
dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2006 r. Nr 52, poz. 379) zarządzam co następuje:

Podać do publicznej wiadomości do dnia 31 maja 2014 roku wykaz osób fizycznych, którym w
roku 2013 przyznano zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w
lmielnie oraz umieszczenia w Biuletynie Infoffilacji Publicznej, w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr I do niniejszego zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy lmielno.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\

Ó.J f GMINY


	00000001

